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Installationssnabbguide 2X-serien 
Översikt 
Det här dokumentet innehåller information om 
snabbinstallation för din centralapparat. Se produktens 
installationsmanual för detaljerad information om installationen 
och konfigurationsalternativ (inklusive EN 54-13-krav). 

VARNING! Risk för elektrisk stöt. Undvik personskada eller 
dödsfall på grund av elektrisk stöt genom att koppla bort 
samtliga strömkällor och låt lagrad energi laddas ur före 
installation eller borttagning av utrustning. 

 

Varning! Fara för skador på utrustningen. Denna produkt är 
känslig för elektrostatisk urladdning (ESD:Electrostatic 
Discharge). För att undvika skador bör du följa godkända ESD-
användaråtgärder. 

Tillsätta menyinsatserna 
Tillsätt centralapparatens gränssnittsmenyer enligt nedan. 

 

Varje insats är numrerad 1, 2, 3 och 4 och sätts in på den plats 
som anges (med den tryckta ytan riktad mot centralapparatens 
framsida). 

Kom ihåg att bifoga beskrivningar i evakueringscentralen för 
alla utgångsgruppe grupper som har tilldelats de 
programmerbara knapparna för insats 3. 

OBS: Olika versioner av insats 3 finns för brand- och 
evakueringscentraler och var och en är märkt med den 
tillhörande centralapparatens produktkod. Försäkra dig om att 
använda den rätta insatsversionen för din produkt. 

Installera skåpet 

Placering av centralapparaten 

Se till att installationsplatsen för centralapparaten är fri från 
byggnadsdamm och skräp samt skyddad mot extrema 
temperaturväxlingar och fukt.  

Kontrollera även att det finns gott om vägg- och golvutrymme 
så att installation och underhåll av centralapparaten kan 
utföras obehindrat. Skåpet bör monteras så att 
användargränssnittet befinner sig i ögonhöjd. 

Väggmontera skåpet 

Fäst skåpet på väggen med fem M4 x 30 skruvar och fem 
Ø 6 mm väggpluggar, såsom visas i nedan. 

1. Håll skåpet mot väggen i den önskade installationshöjden. 

2. Se till att skåpet sitter jämnt med hjälp av det inbyggda 
vattenpasset och markera borrpunkterna på väggen. 

3. Borra alla hål och sätt i 6 mm väggplugg i vardera hål. 

4. Sätt i en skruv (1) och häng skåpet på skruven. 

5. Sätt skruvarna (2) på plats och dra åt. 

6. Sätt skruvarna (3) på plats och dra åt. 

7. Dra åt skruv (1). 
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Översikt över brandlarmssystemets typiska anslutningar med en enkel klass A-slinga 

 
 
Ansluta slingor och slingenheter 
För bästa systemprestanda rekommenderar vi en skärmad 
slingkabel, 0,13 till 3,31 mm² (12 till 26 AWG), med max 52 Ω 
(26 Ω per kabel) och 500 nF/Km. 

Klass A-slingor övervakas för öppen krets och kortslutningar. 
Terminera oanvända klass A-slingor A (+) till B (+) och A (-) till 
B (-). Vardera Klass A-loop kan stödja upp till 128 enheter. 

Se produktens installationsmanual för information om 
anslutning av klass B-slingor. 

Anslutning av ingångar och utgångar 

Varning! Följande anslutningsinformation gäller inte för 
installationer som kräver överensstämmelse med EN 54-13. 
Om överensstämmelse med EN 54-13 krävs, se produktens 
installationshandbok. 

Alla ingångar och utgångar (utom 24V AUX) kräver ett 
slutmotstånd på 15 kΩ för terminering för att upptäcka öppna 
kretsar eller kortslutning. Om en ingång eller utgång inte 
används, installera då ett slutmotstånd på 15 kΩ över de 
oanvända anslutningarna för att undvika ett fel med 
öppen krets. 

Anslut ingångsomkopplarna till INPUT1 och INPUT2 
(62 Ω ≤ aktivt värde ≤ 8 kΩ). 

Vid anslutning av utgångar ska man kontrollera polariteten eller 
installera diod 1N4007 eller motsvarande för att förhindra 
utgångsfel. 

Se installationsmanualen till produkten för 
konfigurationsalternativ för ingångar och utgångar. 

Huvudsäkringar och batterier 
Använd en T4A-250 V huvudsäkring för drift med både 
110 och 240 V AC. Se installationsmanualen till produkten 
för driftkraven vid 110 V AC. 

Centralapparaten kräver två uppladdningsbara förslutna 
blysyrabatterier på 12 V och 7,2, 12 eller 18 Ah.  

Mer information om batterikrav finns i installationsmanualen. 

Konfiguration 
Se installationsmanualen till din produkt för detaljerade 
konfigurationsuppgifter. Standardlösenordet för installatör 
är 4444. 

Kontaktinformation och produktinformation 
För kontaktinformation eller för att ladda ner den senaste 
produktdokumentationen, besök firesecurityproducts.com. 

Produktvarningar och friskrivningar 
DESSA PRODUKTER ÄR AVSEDDA FÖR FÖRSÄLJNING TILL OCH 
INSTALLATION AV BEHÖRIG PERSONAL. CARRIER FIRE & SECURITY B.V. 
KAN INTE GARANTERA ATT EN PERSON ELLER JURIDISK PERSON SOM 
KÖPER DESS PRODUKTER, INKLUSIVE ”KVALIFICERAD FÖRSÄLJARE" 
ELLER "ÅTERFÖRSÄLJARE”, ÄR ORDENTLIGT UTBILDAD ELLER HAR 
ERFARENHET AV ATT INSTALLERA BRAND- OCH 
SÄKERHETSRELATERADE PRODUKTER. 

För mer information om garantifriskrivningar och 
produktsäkerhet, se https://firesecurityproducts.com/
policy/product-warning/ eller skanna QR-koden: 

‘  
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